Donatio h̄z v̄o

*Monachus
Abbas*

Amen. si. anno.
furius.
modestus.
familius.
leprosus.

Cui

notest minor. xv. an. nisi maior factus ratus
habuerit. ut i. l. vlt. Nec furiosus nec pugnus
ff. e. modestus. f. penult. et de cur. furi. l. vlt.
Nec ignorans. Nec is cui est alienacō iterdicta
ut qd̄ omisit crīmē lese maiestatis vlt. est hereti-
cō. C. ad le. iu. ma. l. vlt. et de he. et ma. l. ma-
nicheos et ex. d. here. ad abolēdā. In alijs au-
tē cīminib⁹ donare nō p̄t quis post sententiā se-
cus est si donet an. ff. e. post tractū. Nec ec̄
suum nec filius familias nisi habeat peculiū ca-
strē vlt. qd̄ vlt. nisi habeat liberā admīstracō
nē peculij pfecticij. et hoc ipm sit specialiter
ei dcessuz. vlt. nisi sit fili⁹ comitis vlt. marchio-
nis l. senatoris. aliter nō quantūqz magn⁹
et discret⁹ ex. e. filius familias. Itē si impator
donet domū inter p̄tamur eā cū oib⁹ iuribus
et pūnentij suis esse donatam. C. de bo. va.
here. l. si qn. l. xj.

Irca. iiiij. sciedum p̄ donari p̄t p̄nti et ab-
senti noto et ignoto. ff. e. l. vlt. aico et a-
mice ec̄ meretrici. nisi sit miles ille qui donat
amice. qd̄ miles n̄ p̄t donare meretrici. docto-
ri vel nō docēti. ff. e. affectōis et. C. d. dona.
inter vi. et vx. l. iij. p̄fia. et filiofamilias. Ex
neo tñ. C. e. siue emācipato. vxori at mee do-
nare nō possum. C. de dona. inter vi. et vx. Et
dicit hosti. i. sum. ti. d. do. m. vi. et vx. p̄ qd̄
quid de donacōe inter virū et vxorem dicitur
phibitū. Idē pene itelligas d̄ donacōe inter
p̄em et filiū. Itē si aliquis de curia l. de curi
alib⁹ dederit sublītā suam alicui quocūqz
mō siue iter viuos siue i ultima volūtate q̄ta
p̄s debet curie. Excipiunt aut loca pia quib⁹
p̄ dare totū ita p̄ curia n̄ detrah̄ q̄ta. xxij.
q. viij. quāus etiam.

Irca qntū sciend⁹ p̄ id et solū illō p̄t dari
qd̄ p̄t i dñum alteri⁹ trāsferri. ff. e. i edi-
b⁹. f. vlt. Itē nō p̄t a plato dari nisi cū d̄sensu
capituli et. e. pastorali nisi res modica. ut su-
pradicū est de abbate p̄ter qnqua gesimaz et
cētesimā ad ecclesiā d̄strīedā vlt. d̄structā am-
pliādam. ut ex. de his q̄ fiūt a plā. pastoralis
alias n̄ p̄t fieri ab eo p̄petua donacō nisi for-
te moderata s̄m d̄suetudinē patrie vlt. nisi cā
elemosine siue eīneis siue apīquis ex. de test.
ad hoc i. si. et. c. relatū. Vlt. nisi ex cā de d̄silio
pape vlt. maioris p̄tis sui capli. ex. e. p̄ tuas.
e. c. pastoralis. C̄suetudo etiā generalē tenz
p̄ plati sui cōpotes pecuiam equos fruct⁹ et
res se mouētes et mobiles donat p̄ libito vo-
lūtatis. Possent tñ si nimis excederēt rep̄hen-
di qd̄ ē d̄mittēdū arbitrio boni viri. ar. ex. e.
aplice. ceter⁹ fraternitatē. hec hosti. e. ti. Itē
nō p̄nt aliq̄ donari i enormē leſione ecclie. ex.
e. finitare. Sz qd̄ si p̄ ml̄tas donacōs plā
et eccliam ledat nuquid ille donacōs reuocā-
t⁹. f. bern. ex. e. fraternitatē. ad hoc arguit
p̄ et d̄tra. p̄ iura. b̄ tñ idētermīatū dereliquit
Itē supradictam qnqua gesimam et cētesimaz
donare p̄ ep̄s tam de redditib⁹ ecclie p̄ d
possessionib⁹ dūmō ecclie non ledat ex. e.
aplice. in tex. et glo. iij. in fi. eius.